
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO08/23 
Processo Administrativo N° GM-PEO0812023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 25/09/2023 11:07:48 

TOTAL DO PROCESSO: 819.100,00 

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI 
	

11.310.685/0002-70 	 819.100,00 

4LOTE 1 	Quant.: 1 

em: 1 	Unidade: UND  

Num: 127 	 Total: 819.100,00 

Marca: PACOTY 	 Modelo: 20L 

Descrição: ÁGUA MINERAL 20 LT- Sem gás natural, envasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se límpida, 
sem flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega. 
Acondicionado em garrafão retornável com capacidade de 20 litros, fabricado com substancias, lacrada e com tampa e 
lacre plástico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, machas, odores, furos, fissuras ou amassos; deverá 
esta em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de 
aprovação ou número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu 
CNPJ, município, estado, composição química, característica física - químicas, nome do laboratório, numero e data de 
análise da agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera estar 
de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Quantidade: 34.116 	Vai. Ref.: 7,70 
	

Valor Unit.: 15,00 	 Total Item: 511.740,00 

Item: 2 	Unidade: PCT 
	

Marca: PACOTY 	 Modelo: GARRAFA 1,5LT 

Descrição: ÁGUA MINERAL 1,5 LT- Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos em deposito ou 
corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega pacote com 06 unidades 

Quantidade: 3.500 	 Vai. Ref.: 15,13 
	

Valor Unit.: 20,00 	 Total Item: 70.000,00 

Item: 3 	Unidade: PCT 
	

Marca: PACOTY 	 Modelo: GARRAFA 500ML 

Descrição: ÁGUA MINERAL 500 ML- Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos em deposito 
i corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega pacote com 12 Unidades 

Quantidade: 9.450 	 Vai. Ref.: 12,45 
	

Valor Unit.: 15,00 	 Total Item: 141.750.00 

Item: 4 	Unidade: CX 
	

Marca: PACOTY 	 Modelo: COPO 200ML 

Descrição: ÁGUA MINERAL COMO COM 200 ML - Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos 
em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega Caixa com 
48 unidades. 

Quantidade: 2.025 	 Vai. Ref.: 35,45 
	

Valor Unit.: 40,00 	 Total Item: 81 .000,00 

Item-  5 	Unidade: UND 	 Marca: ALDEBARAM 	 Modelo: 201— 

Descrição: VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS 

Quantidade: 487 	 Vai. Ref.: 24,45 

 

Valor Unit.: 30,00 	 Total Item: 14.610,00 

       

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/10/2023 16:03 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:/!bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocumentsíed7d6l 1 87d594bec98f675549b2f20e1 .zip 

Gerado em: 27/10/2023 14:38:01 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 04/10/2023 16:03 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c05537f79dfe4ff2b0e9c86faf956274.pdf  

Horário: 04/10/2023 16:03 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccomprasblob.core.windows.net/participantdocumentsic55e836fa3o5446l  91e3d29c61 546fac.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 27/10/2023 14:38:01 
	 2 de 2 


